

Finalidade: 131 - AMPLIAÇÃO CUSTO CLIENTE

NOTA PS nº: 400646699

Consumidor: MUNICIPIO DE BELMONTE

Endereço da Obra: LINHA SAO JORGE LESTE,

Bairro: BELMONTE

Município: BELMONTE

Eqpto. Referência: 23356

MATERIAL À INSTALAR

Item	Cód.	Descrição	Reserva:		Projeto:	
			Unid.	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
1	2188	ADAP ESTR CUNHA AL RET 4-2AWG 35MM2 VM	PEÇ	32,19	3,000	96,57
2	6153	ALCA PREFORM DISTR AC 4AWG 430MM LARANJA	PEÇ	7,46	2,000	14,92
3	2270	ARMAÇAO SECUNDARIA 1 ESTRIBO 125X110 MM	PEÇ	22,19	3,000	66,57
4	1827	ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM	PEÇ	1,50	21,000	31,50
5	21117	CABO COBERTO AL XLPE 25KV 35MM2 RURAL	M	10,65	368,948	3.929,31
6	30377	CABO COBERTO CU XLPE 15 KV 16 MM2	M	20,57	5,700	117,26
7	5313	CABO ISOL CU 0,6/1KV 35MM2 PRETO	M	30,34	4,500	136,53
8	5332	CABO ISOL CU 450/750V 25MM2 PR EX-FLEX	M	24,06	1,400	33,68
9	5283	CABO NU ALUM CAA 6/1 FIOS 4AWG	KG	27,77	5,438	151,01
10	5230	CABO NU COBRE 7 FIOS 25 MM2	KG	95,22	8,070	768,42
11	17031	CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA	PEÇ	1,42	8,000	11,36
12	7753	CHAVE FUS 1P 25,8KV BASE C 300A PF 100A	PEÇ	246,46	2,000	492,92
13	1997	CINTA POSTE CIRCULAR DI 190MM 5000DAN	PEÇ	49,81	2,000	99,62
14	6468	CONEC CUNHA AL CB 1/0AWGX4AWG/25MM2 VM	PEÇ	6,95	1,000	6,95
15	6469	CONEC CUNHA AL CB 1/0X6/16MM2-2X4/25MM2	PEÇ	6,98	1,000	6,98
16	6784	CONEC CUNHA AL CB 4X4AWG/2X6AWG 25MM2 VM	PEÇ	7,06	1,000	7,06
17	21755	CONEC CUNHA ATERR CU/AI 25/35MM2XD13MM	PEÇ	13,47	8,000	107,76
18	6786	CONEC CUNHA CU-SN CB 25MM2X25MM2 VM	PEÇ	44,41	2,000	88,82
19	6383	CONECTOR CUNHA RAMAL I-SIMETRICO CZ	PEÇ	10,44	3,000	31,32
20	6381	CONECTOR CUNHA RAMAL III-SIMETRICO VM	PEÇ	5,91	9,000	53,19
21	6774	CONECTOR LV CU-SN CB 16-120MM2 10-70MM2	PEÇ	67,59	3,000	202,77
22	7565	ELO FUSIVEL DISTRIBUICAO H 1A 500MM	PEÇ	5,34	1,000	5,34
23	7570	ELO FUSIVEL DISTRIBUICAO K 6A 500MM	PEÇ	5,53	1,000	5,53
24	5265	FIO COBERTO AL 4AWG MOLE PARA AMARRACAO	M	3,33	7,200	23,97
25	5264	FIO NU ALUM RECOZ 145DAN 4AWG AMARRACAO	KG	28,74	0,183	5,26
26	5627	FITA ALUMINIO EC-0 PROTECAO CB ALUMINIO	KG	40,00	0,038	1,52
27	256	FITA ISOLANTE PVC PRETA 19MMX20M	PEÇ	21,73	2,000	43,46
28	16457	GRAMPO ANCORAGEM CB COBERTO 25KV RURAL	PEÇ	158,67	4,000	634,68
29	2167	HASTE ATERRAMENTO ACO/COBRE 13X2400MM	PEÇ	101,14	8,000	809,12
30	14168	ISOLADOR ANC POLIMERICO 23,1KV	PEÇ	38,88	6,000	233,28
31	13692	ISOLADOR PILAR PORCELANA RD 23,1KV	PEÇ	89,74	5,000	448,70
32	5013	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 45 MM 600 V	PEÇ	5,44	3,000	16,32
33	36159	KIT PARAFUSO CAB SEXT INOX M12X60MM	CJ	32,80	1,000	32,80
34	6183	MANILHA SAPATILHA ACO 20MM 5000DAN	PEÇ	17,12	6,000	102,72
35	41982	MANTA RECUPERACAO COBERTURA CABO COBERTO	M	305,20	0,600	183,12
36	2242	OLHAL ACO PARA PARAFUSO 16MM 5000DAN	PEÇ	17,28	6,000	103,68
37	7626	PARA-RAIO DISTRIB 21KV 10KA OXIDO ZINCO	PEÇ	161,58	2,000	323,16
38	1798	PARAFUSO CAB ABAUL ACO 7007 16X45X45MM	PEÇ	4,73	2,000	9,46
39	1670	PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM	PEÇ	12,05	11,000	132,55
40	1624	PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X250X170MM	PEÇ	14,68	11,000	161,48
41	14182	PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 20X25MM	PEÇ	7,21	4,000	28,84
42	14183	PINO FIX ISOL PILAR ACO 7007 60X140MM	PEÇ	10,99	1,000	10,99
43	4642	POSTE CONCRETO CIRC 12M 600DAN 1 SEGM	PEÇ	4.047,07	1,000	4.047,07
44	4807	POSTE CONCRETO DT 11M 300DAN 1 SEGM	PEÇ	1.975,83	3,000	5.927,49

MATERIAL À INSTALAR

Item	Cód.	Descrição	Reserva:		Projeto:	
			Unid.	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
45	4820	POSTE CONCRETO DT 12M 300DAN 1 SEGM	PEÇ	2.227,53	1,000	2.227,53
46	4821	POSTE CONCRETO DT 12M 600DAN 1 SEGM	PEÇ	3.160,51	1,000	3.160,51
47	2123	SUPORTE T COM PARAFUSOS	PEÇ	113,47	2,000	226,94
48	15241	SUPORTE VERTICAL ACO ISOLADOR PILAR	PEÇ	74,67	4,000	298,68
49	27286	TD 1F 10 KVA 23,1KV 220/440 V 25 KV	PEÇ	5.662,99	1,000	5.662,99
50	25587	TERMINAL COMPRES PRE-ISOL BT 35MM2 VM	PEÇ	42,00	3,000	126,00
Total R\$						31.447,71

MATERIAL À RETIRAR

Item	Cód.	Descrição	Ordem Desativação:			
			Unid.	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
1	6167	ALCA PREFORM CORDOAL AC 6,40MM 635MM AM	PEÇ	16,67	2,000	33,34
2	1827	ARRUELA QUADRADA LISA ACO D18X38X38X3MM	PEÇ	1,50	6,000	9,00
3	229	CABO ACO ZINCADO 6,4MM MR/SM 1430DAN 7F	KG	26,66	2,760	73,58
4	2145	CHAPA ESTAI ACO 1010/1020 76X130X8MM	PEÇ	16,52	1,000	16,52
5	1670	PARAFUSO CAB QUAD ACO 7007 16X200X120MM	PEÇ	12,05	6,000	72,30
6	4798	POSTE CONCRETO DT 10M 150DAN 1 SEGM	PEÇ	427,25	1,000	427,25
7	2153	SAPATILHA CABO DE ACO 54X75MM	PEÇ	4,66	2,000	9,32
Total R\$						641,31

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Quant. Postes Inst.:	6	Quant. Trafos Inst.:	1	Peso Bruto Mat.Inst. (exceto postes):	317,847
Quant. Postes Ret.:	1	Quant. Trafos Ret.:	0	Peso Bruto Mat. Ret. (exceto postes):	5,645